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1.1. 
Objektivi i Politikës së Shërbimit 

 

 Mirëmbajtja e rrugëve, shesheve  dhe 

trotuare urbane 
  

1.1.A. Produkti 
Mirembajtje rrugë sheshe dhe trotuare urbane 

në territorin e Bashkisë së Shkodrës 
  

  Kodi i Projektit P04520.O1.A1     

  Përshkrimi i Produktit: 

 Sipërfaqe  rrugë të mirëmbajtura në m2; 

Sheshe te mirembajtura në m2 Sipërfaqe 

Trotuare të mirëmbajtura në m2 

  

  Njësia Matëse m2    

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 402,116 439,668 439,668 439,668   

  Kosto totale (në mijë lekë) 12,666 12,666 12,666 12,666   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 0.0 0.0 0.0 0.0   

  Ndryshimi në % i Sasisë     9.3% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     0.0% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   -8.5% 0.0% 0.0%   

1.2. Objektivi i Politikës së Programit Rikonstruksion rruge dhe sheshe urbane.   

1.2.A. Produkti Rikonstruksion rruge  urbane    

  Kodi i Projektit 
P04520.O2.A1-P04520.O2.A60 & 

P04520.O4.A1-P04520.O4.A3 
  

  Përshkrimi i Produktit: m2 Sipërfaqe rruge e rikualifikuar/asfaltuar   

  Njësia Matëse m2    

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 24,882 21,897 15,639 31,374   

  Kosto totale (në mijë lekë) 119,665 112,879 80,618 161,734   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 4.8 5.2 5.2 5.2   

  Ndryshimi në % i Sasisë     -12.0% -28.6% 100.6%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     -5.7% -28.6% 100.6%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   7.2% 0.0% 0.0%   

1.2.B. Produkti Rikonstruksion sheshe  urbane   

  Kodi i Projektit P04520.O2.A62-P04520.O2.A74   

  Përshkrimi i Produktit: 
m2 Sipërfaqe blloqe pallatesh rruge e 

rikualifikuar/asfaltuar  
  

  Njësia Matëse m2   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 7,974 1,461 88 0   

  Kosto totale (në mijë lekë) 41,108 7,533 454 0   
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  Kosto për njësi (në mijë lekë) 5.2 5.2 5.2 #DIV/0!   

  Ndryshimi në % i Sasisë     -81.7% -94.0% -100.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     -81.7% -94.0% -100.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   0.0% 0.0% #DIV/0!   

1.3. Objektivi i Politikës së Programit 

Përmiresimi i rrjetit të rrugeve rurale duke 

siguruar lidhjen e të gjitha qendrave të 

banuara me rrjetin rrugor urban dhe 

kombëtar. 

  

1.3.A. Produkti 
Rrugë të mirëmbajtura në Njësi 

Administrative 
  

  Kodi i Projektit P04520.O3.A1   

  Përshkrimi i Produktit: 
Sipërfaqe Rruge rurale  të asfaltuara dhe të 

paasfaltuara për mirembajtje në m2;   
  

  Njësia Matëse m2   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 262,700 378,800 380,800 382,800   

  Kosto totale (në mijë lekë) 18,580 20,135 20,135 20,135   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 0.1 0.1 0.1 0.1   

  Ndryshimi në % i Sasisë     44.2% 0.5% 0.5%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     8.4% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   -24.8% -0.5% -0.5%   

1.3.B. Produkti Rikonstruksion i rrugëve rurale   

  Kodi i Projektit P04520.O3.A3-P04520.O3.A86   

  Përshkrimi i Produktit: m2 Sipërfaqe rruge e rikualifikuar/asfaltuar   

  Njësia Matëse m2   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 44,208 27,482 31,030 27,162   

  Kosto totale (në mijë lekë) 147,427 109,092 123,178 107,822   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 3.3 4.0 4.0 4.0   

  Ndryshimi në % i Sasisë     -37.8% 12.9% -12.5%   

  Ndryshimi në % i kostos totale     -26.0% 12.9% -12.5%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   19.0% 0.0% 0.0%   
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